7ª CONVOCAÇÃO - Edital Nº 10/2024 - CEAD/ UFPI

Processo Seletivo: Função de apoio logístico junto ao CEAD/UFPI/UAB.

A  Direção  do  Centro  de  Educação  Aberta  e  a  Distância  da  Universidade  Federal  do  Piauí,  e

Coordenação da Universidade Aberta do Brasil  no âmbito da UFPI,  no uso de suas atribuições

legais e, considerando o Resultado do Processo Seletivo regido pelo edital em epígrafe, CONVOCA

os candidatos classificados abaixo relacionados, a fim de confirmarem o interesse de assumirem a

função para a qual foram selecionados.

A confirmação se dará da seguinte forma:

1.  Preenchimento  e  Envio  da  Ficha  de  Cadastro para  o  endereço  eletrônico:

financeiro_ead@ufpi.edu.br - Data Limite: 29 de janeiro de 2025.

2.  Apresentação  pessoal:  No  mesmo  dia  (29  de  Janeiro  de  2025),  os  candidatos  devem  se

apresentar à Direção do CEAD/UFPI.

Local: CEAD/Sede (ao lado da LIBRAS-CCHL) - Campus Universitário “Min. Petrônio Portella”, s/n-

bairro Ininga, Teresina/PI.

CANDIDATO (A) CONVOCADO(A):

APOIO LOGISTÍCO EDUCACIONAL

CPF XXX.275.503-XX

Eliane Bezerra Oliveira Lima

CPF XXX.747.883 -XX

Maria Antonieta Neta Machado
CPF XXX.501.503 -XX

Mônica Cristiane Mendes Viana
CPF XXX. 369.113 -XX

Antonia Marina de Oliveira Costa

Ficha Cadastral (*) Link:

https://drive.google.com/file/d/198CDnIhhOF4SvAgE1VMvd15NFq8H8-R4/view

A não realização dos procedimentos indicados acima implicará desistência do candidato e em sua

consequente  exclusão  do  processo  seletivo,  no  que,  por  conseguinte,  poderá  acarretar  a

convocação do próximo candidato apto à função, conforme a ordem de classificação.

Teresina, Piauí, 24 de Janeiro de 2025.